
รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กจิกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564148103 นางสาว ก่ิงแกว้ เพช็รวงค์ × 0 150 ไมผ่า่น

564148106 นางสาว จิราภรณ์ ศิลป์ถิรกาญจน์ × 147 3 ไมผ่า่น

564148113 นางสาว ธนาภา ป้องกงลาด × 63 87 ไมผ่า่น

564148147 นางสาว สุมาพร นกัใจธรรม × 0 150 ไมผ่า่น

564148155 นาย ปรวิชญ์ ทิวงค์ × 0 150 ไมผ่า่น

35 คน

6 คน

39 คน

5 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/13  โปรแกรมวชิำ  วทิยำศำสตร์ทั่วไป ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ ดร. อกนิษฐ์ ศรีภูธร



รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กจิกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564148230 นางสาว เยาวลกัษณ์ สุขประเสริฐ × 3 147 ไมผ่า่น

35 คน

19 คน

43 คน

1 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/14  โปรแกรมวชิำ  วทิยำศำสตร์ทั่วไป ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ ดร. สุรัตนำ เศรษฐชำญวทิย์



รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564148305 นางสาว จิราภรณ์ คุม้พงษพ์นัธ์ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564148329 นางสาว มานิสา อตัชยั × 87 63 ไม่ผ่ำน

564148351 นางสาว อรอุมา โพธ์ิทอง × 0 150 ไม่ผ่ำน

40 คน

33 คน

43 คน

3 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/15  โปรแกรมวชิำ  วทิยำศำสตร์ทั่วไป ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ ดร. ศุภรัตน์ ทัศน์เจริญ





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564145101 นางสาว กฤษณา  ห้วยหงษท์อง × 0 150 ไม่ผ่ำน

564145143 นางสาว วชัราภรณ์ โมกหลวง × 0 150 ไม่ผ่ำน

564145147 นางสาว วิภาดา ศรีประเสริฐ × 3 147 ไม่ผ่ำน

42 คน

2 คน

42 คน

3 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/16  โปรแกรมวชิำ  คอมพิวเตอร์ ดร. ภำนุวฒัน์ ศรีไชยเลศิ





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564145243 นางสาว วนัวิสาข์ อุ่นทรัพย์ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564145246 นางสาว สุพรรษา อ่อนสี × 0 150 ไม่ผ่ำน

36 คน

18 คน

47 คน

2 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

ดร. วนิัย เพ็งภิญโญหมู่เรียน 56/17  โปรแกรมวชิำ  คอมพิวเตอร์





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564145335 นางสาว วรรณคดี อุดมศรี × 6 144 ไม่ผ่ำน

46 คน

7 คน

49 คน

1 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/18  โปรแกรมวชิำ  คอมพิวเตอร์ ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ ดร. อุไรวรรณ ศรีไชยเลศิ



รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564270103 นางสาว กฤษณา อยูป่ระเสริฐ × 0 150 ไม่ผ่ำน

20 คน

8 คน

26 คน

1 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/28  โปรแกรมวชิำ  วทิยำศำสตร์และเทคโนโลยกีำรอำหำร ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ ประภำพรรณ เพียรชอบ





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564232101 นางสาว กนกวรรณ มากคง × 0 150 ไม่ผ่ำน

564232122 นางสาว ปารวดี ศรีอินทร์จนัทร์ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564232146 นางสาว สาวิตรี ธรรมจาดี × 0 150 ไม่ผ่ำน

564232165 นางสาว เมวดี ทัง่เหมือน × 2 148 ไม่ผ่ำน

16 คน

16 คน

27 คน

4 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/29  โปรแกรมวชิำ  ชีววทิยำ ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ ดร. จำรุชำ ยีแ่สง





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564257102 นางสาว กนกวรรณ มีศรี × 0 150 ไม่ผ่ำน

564257121 นางสาว ธนภรณ์ อุ่นศิริ × 21 129 ไม่ผ่ำน

564257129 นาย นิวฒัน์ โรจน์สิงห์ × 35 115 ไม่ผ่ำน

564257148 นางสาว สายธาร แสงเทียนฉาย × 23 127 ไม่ผ่ำน

564257152 นางสาว สุวภา มาตรจินดา × 122 28 ไม่ผ่ำน

15 คน

10 คน

23 คน

5 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/30  โปรแกรมวชิำ  เทคโนโลยกีำรผลิตพืช รองศำสตรำจำรย์ ดร. พงษ์นำถ นำถวรำนันต์





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564263113 นางสาว ฉัตรวลี กระต่ายทอง × 0 150 ไม่ผ่ำน

44 คน

29 คน

50 คน

1 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/31  โปรแกรมวชิำ  สำธำรณสุขศำสตร์ อำจำรย์ วจนิี อำรีรอบ





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564263204 นางสาว กรรณิการ์ ศรีสังวาลย์ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564263215 นาย ชาตรี กลุพญา × 0 150 ไม่ผ่ำน

36 คน

16 คน

43 คน

2 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/32  โปรแกรมวชิำ  สำธำรณสุขศำสตร์ อำจำรย์ อุกฤษฏ์ อ ำไพพันธ์ุ





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564245103 นาย ก าชยั โพธ์ิทวี × 0 150 ไม่ผ่ำน

564245120 นางสาว เพญ็พรรณ เพง็พิน × 0 150 ไม่ผ่ำน

564245143 นางสาว สุภทัรา ทินวงค์ × 0 150 ไม่ผ่ำน

14  คน

4 คน

15 คน

3 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/33  โปรแกรมวชิำ  วทิยำกำรคอมพิวเตอร์ ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ ดร. ณฐัพัชญ์ ศรีรำจนัทร์





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564245230 นางสาว สุกญัญา อน้ปรางค์ × 0 150 ไม่ผ่ำน

23 คน

18 คน

24 คน

1 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/34  โปรแกรมวชิำ  วทิยำกำรคอมพิวเตอร์ ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ ดร. ไก้รุ่ง เฮงพระพรหม





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564259101 นาย กฤษณะ กาญจนพินทุ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564259153 นาย ศศิวฒัณ์ ปภาวฒัน์วสุ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564259159 นาย สุรวงค์ อน้คง × 0 150 ไม่ผ่ำน

17 คน

17 คน

26 คน

3 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/36 วศิวกรรมซอฟต์แวร์ อำจำรย์ นฤพล สุวรรณวจิติร





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564281102 นาย กรณรงค์ แสงมาลา × 0 150 ไม่ผ่ำน

564281105 นาย กฤษฎา โสชาลี × 0 150 ไม่ผ่ำน

564281128 นางสาว น ้าทิพย์ นิลอ่อน × 0 150 ไม่ผ่ำน

564281134 นางสาว ปิยนุช วงษจิ์นดา × 0 150 ไม่ผ่ำน

24 คน

5 คน

24 คน

4 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/37  เทคโนโลยคีอมพิวเตอร์ อำจำรย์ ดร. เกล้ำกลัยำ ศิลำจนัทร์





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564281201 นาย กฤษฎา กาหลง × 0 150 ไม่ผ่ำน

564281209 นาย ชญาวิชญ์ สนอ่อง × 0 150 ไม่ผ่ำน

564281215 นาย ณรงคฤ์ทธ์ิ รักวฒันศิริกลุ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564281223 นาย ธนากร จ าปาโพธ์ิ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564281245 นาย สราวธุ ทองชิว × 0 150 ไม่ผ่ำน

24 คน

2 คน

24 คน

5 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/38  เทคโนโลยคีอมพิวเตอร์ อำจำรย์ มงคล รอดจนัทร์





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564282106 นาย จิรยทุธ์ ทองดี × 0 150 ไม่ผ่ำน

564282111 นาย ณรงคท์อง กลุกรินีธรรม × 132 18 ไม่ผ่ำน

564282120 นาย ธนภทัร์ สังขแ์กว้ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564282154 นาย อชิตพล นคัรา × 0 150 ไม่ผ่ำน

564282161 นาย เอกชยั เหมะธุรินทร์ × 0 150 ไม่ผ่ำน

22 คน

16 คน

26 คน

5 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/39  เทคโนโลยคีอมพิวเตอร์อุตสำหกรรม อำจำรย์ ขนิษฐำ แซ่ลิม้





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564282201 นางสาว กมลชนก พงษบ์วัทอง × 0 150 ไม่ผ่ำน

564282211 นาย ทศวรรษ แร่ลี × 0 150 ไม่ผ่ำน

564282238 นาย ฤทธิชยั ไพรวลัย์ × 0 150 ไม่ผ่ำน

9 คน

8 คน

14 คน

3 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/40  เทคโนโลยคีอมพิวเตอร์อุตสำหกรรม ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ วรีะศักดิ์ ช่ืนตำ





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564266109 นาย จกัร์ชยั จนัทร์ดี × 64 86 ไม่ผ่ำน

564266126 นาย ธญัวิช หงษส์กลุ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564266154 นาย ศรันธ์ ใจดี × 0 150 ไม่ผ่ำน

564266158 นาย สรรเพชร มีทรัพย์ × 0 150 ไม่ผ่ำน

13 คน

12 คน

24 คน

4 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/41  เทคโนโลยสีำรสนเทศ (เทคโนโลยเีครือข่ำย) อำจำรย์ พิชยำ สุขปลั่ง





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564266251 นาย วชัรินทร์ แซ่ล้ิม × 0 150 ไม่ผ่ำน

564266254 นางสาว ศศิธร เลิศสมบติั × 0 150 ไม่ผ่ำน

564266256 นาย ศภุโชค จงเจริญวานิชย์ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564266263 นางสาว สุวรรณา เนียมสวสัด์ิ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564266265 นาย อนุชิต ล้ิมรสเจริญดี × 0 150 ไม่ผ่ำน

564266271 นาย อุดม จนัทรา × 0 150 ไม่ผ่ำน

20 คน

4 คน

25 คน

6 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

อำจำรย์ ศุภกฤษ นำคป้อมฉินหมู่เรียน 56/42  เทคโนโลยสีำรสนเทศ (เทคโนโลยเีครือข่ำย)





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564265209 นาย จิรายุ เอ๋ียวสกลุ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564265212 นาย ณัฐดนยั ประชุมศรี × 0 150 ไม่ผ่ำน

564265225 นาย นนทธ์นตั ผลภทัร์วีรกลู × 0 150 ไม่ผ่ำน

564265242 นางสาว ภูริตา ญาติกร × 0 150 ไม่ผ่ำน

564265263 นาย กิตติพงษ์ พูลเป่ียม × 0 150 ไม่ผ่ำน

12 คน

11 คน

24 คน

5 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/44  เทคโนโลยสีำรสนเทศ (เทคโนโลยมีลัตมิเีดยี) อำจำรย์ สุชำรัตน์ จนัทำพูนธยำน์





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564267126 นางสาว ปัทมา พิริยะพงษพ์นัธ์ × 0 150 ไม่ผ่ำน

14 คน

 6 คน

15 คน

1 คน

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/45  เทคโนโลยสีำรสนเทศ(เทคโนโลยกีำรพฒันำระบบสำรสนเทศ) อำจำรย์ อภินันท์ จุ่นกรณ์





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564267233 นาย ภูษิต ปาปะเส × 144 6 ไม่ผ่ำน

564267240 นางสาว รัตนา นุชส าอาง × 0 150 ไม่ผ่ำน

564267253 นาย สุริเยนทร์  กองจะริตร์ × 147 3 ไม่ผ่ำน

564267258 นางสาว อนุสรา นาคศรีสุข × 5 145 ไม่ผ่ำน

564267264 นาย สมประสงค์ ศรีวิจิตร × 0 150 ไม่ผ่ำน

19 คน

15 คน

22 คน

5 คน

หมู่เรียน 56/46  เทคโนโลยสีำรสนเทศ(เทคโนโลยกีำรพฒันำระบบสำรสนเทศ) ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ ดร. ภรัณยำ ปำลวสุิทธ์ิ

ผ่ำนเกณฑ์

ไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564603103 นาย จิรพงศ์ ลีดี × 0 150 ไม่ผ่ำน

564603115 นาย ธชัชยั คุม้เนตร × 0 150 ไม่ผ่ำน

564603122 นาย ปราชญ์ สุภาพ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564603123 นาย พงศกร สุขโข × 0 150 ไม่ผ่ำน

564603129 นางสาว มณีวรรณ พุมดวง × 0 150 ไม่ผ่ำน

564603136 นาย ศภุชยั อาจเอ่ียม × 0 150 ไม่ผ่ำน

564603143 นาย อภิชาต คงเมฆา × 0 150 ไม่ผ่ำน

9 คน

4 คน

9 คน

7 คนไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/47  วศิวกรรมอิเล็กทรอนิกส์

ผ่ำนเกณฑ์

ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ ดร. ธวชัชัย ทองเหลี่ยม





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564602109 นาย ณัฐวฒิุ ขนัทวิชยั × 0 150 ไม่ผ่ำน

564602114 นาย ธนกฤต ศิริธนศาสตร์ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564602133 นาย รุจจุฑา แช่มประสิทธ์ิ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564602142 นาย สมพร ไหลเจริญโชค × 0 150 ไม่ผ่ำน

564602163 นาย บรรดิษฐ์  เพชรภิเษกสิทธ์ิ × 0 150 ไม่ผ่ำน

11 คน

8 คน

17 คน

5 คนไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/48  วศิวกรรมโยธำ

ผ่ำนเกณฑ์

ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ บัญญัติ วำรินทร์ใหล





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กิจกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564601115 นาย ชโนภาส วงหาจกัร์ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564601121 นาย ธนวฒัน์ แซ่ลอ้ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564601157 นาย อมรเทพ นิยะมะ × 0 150 ไม่ผ่ำน

19 คน

1 คน

19 คน

3 คนไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/49  วศิวกรรมโทรคมนำคม

ผ่ำนเกณฑ์

อำจำรย์ สันติ กลูกำรขำย





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กจิกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564379122 นาย นนัทวฒัน์ เงินยวง × 0 150 ไม่ผ่ำน

564379129 นางสาว พชัรี ช่วงเปีย × 0 150 ไม่ผ่ำน

564379146 นางสาว สาวิตรี บุญจ๋ิวราม × 0 150 ไม่ผ่ำน

564379158 นางสาว อรพรรณ ทรงสันติวรกลุ × 0 150 ไม่ผ่ำน

7 คน

23 คน

30 คน

4 คนไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/60 กำรจัดกำรอำหำร

ผ่ำนเกณฑ์

ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์ วรัิติ จนัทรทรัพย์





รหัส ค ำน ำหน้ำช่ือ ช่ือ นำมสกลุ ELLIS
สรุปคะแนนสะสม/

กจิกรรม/อบรม
สรุปเกบ็คะแนนเพิม่ สถำนะ

564379206 นาย จรุงเกียรติ รุ่งโรจน์ × 0 150 ไม่ผ่ำน

564379213 นางสาว ณัฐวดี แกว้สระแสน × 0 150 ไม่ผ่ำน

564379218 นางสาว ทิพรัตน์ ฝ่ังสินธุ์ × 24 126 ไม่ผ่ำน

564379219 นางสาว ธญัญะรัตน์ จงกลรัตน์วฒันา × 0 150 ไม่ผ่ำน

564379235 นางสาว รติพร เหลก็ดี × 0 150 ไม่ผ่ำน

564379238 นาย วรวฒิุ ศรีโสภณ × 60 90 ไม่ผ่ำน

564379239 นางสาว วิยะดา วงศิล × 2 148 ไม่ผ่ำน

564379252 นางสาว โสภา สารวงค์ × 54 96 ไม่ผ่ำน

564379267 นาย ไกรลาศ ชาวเกาะ × 86 64 ไม่ผ่ำน

20 คน

11 คน

25 คน

9 คนไม่ผ่ำนเกณฑ์

สอบ Ellis ผ่ำน

เกบ็ช่ัวโมงครบ / ผ่ำน

หมู่เรียน 56/61 กำรจัดกำรอำหำร

ผ่ำนเกณฑ์

อำจำรย์ ศรัณยำ จงัโส




